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platnosť:
11. 4. – 20. 4. 2023

8.

ZĽAVY NA CELÝ 
SORTIMENT NIVEA, 
NIVEA MEN
A Labello

Zľavy sa nevzťahujú 
na vlasový styling NIVEA.

SPÄŤ
DO formy

Akcia trvá od 11. 4. do 20. 4. 2023.

Garnier
micelárna voda 

vybrané druhy
400 ml

17,48 €/l

400 ml

699

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

599
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,20 €/pracia dávka

100

1999

-1,50 €

1849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 58 - 63 pracích dávok
0,24 - 0,26 €/pracia dávka

63

58

1499

-1,00 €

1399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
avivážny prostriedok

• 1800 ml, 2,49 €/l
• 1450 ml, 3,10 €/l

vybrané druhy

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Kahanec
• WP 1, 100 g, 5,50 €/kg
• OL 1, 110 g, 5,00 €/kg

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,95 €/kg

0,99 €

055 Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,36 €/ks

Q-Soft
3-vrstvové hygienické

vreckovky
10 x 10 ks

0,01 €/ks

1,19 €

289

Taft
• tužidlo, 200 ml

19,95 €/l
• lak, 250 ml

15,96 €/l

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Elseve
• šampón, 250 ml

vybrané druhy
14,36 €/l

• balzam, 200 ml
vybrané druhy

17,95 €/l

359

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-40%

Q Power
WC čistič

750 ml
viac druhov

1,72 €/l

129

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

109
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zdôraznite Vašu krásu

na vybrané
výrobky na tvár 

značky

30%
zľava

Gabriella 
Salvete

Elixir Primer
báza pod make-up

Gabriella 
Salvete

Cover Me!
korektor

Gabriella 
Salvete

Yes, I Do!
paleta očných 

tieňov

-30 %

899
12 99

-30 %

589
8 49

-30 %

899
12 99

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Max Factor
Facefinity

All Day Flawless
make-up

Max Factor
2000 Calorie

riasenka

-33 %

899
13 49

Max Factor
Colour Elixir

hydratačný rúž

-33 %

899
13 49

-33 %

1249
18 69

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Rimmel
Super Gel

lak na nechty
rôzne odtiene

799
11 49

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

589
8 49

-1,00 €

489
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Rimmel
Lasting Finish

make-up

-36 %

599
9 49

Rimmel
Lash Accelerator 

Endless
riasenka

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Volume Glamour

riasenka

Bourjois*
Healthy Mix

make-up

-30 %

799
11 49

1189
16 99

-2,00 €

989
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-40 %

899
14 99

Bourjois*
Velvet Ink
tekutý rúž
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25%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Miss Sporty
1 Min to Shine

lak na nechty

-26 %

199
2 69

Miss Sporty
Fabulous Lash

Xtra Black
riasenka

-41 %

249
4 29

Miss Sporty
Quatro 

očné tiene

-26 %

279
3 79

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Dermacol
Mega Lashes

riasenka

Dermacol
5Day Stay

lak na nechty

-30 %

275
3 95

-31 %

599
8 79

Dermacol
dlhotrvajúca
farba na pery

rôzne odtiene

-30 %

669
9 59

30%
zľava

na vybrané
výrobky na pery
značky

-30 %

559
7 99

Gabriella 
Salvete

Matte Lips
matný tekutý rúž

-30 %

489
6 99

Gabriella 
Salvete
Dolcezza

rúž na pery

Gabriella 
Salvete

Colore Lipstick
rúž na pery

-30 %

419
5 99

639
7 99

Dermacol
Dolce Vita, rúž na pery

L’Oréal Paris
Infaillible
make-up

1319
18 99

1069
14 79

L’Oréal Paris
Brilliant Signature

lesk na pery

Maybelline
Fit me!

• make-up
8,69

6,59 €

Maybelline
Fit me!

korektor

539
7 99

Maybelline
Lash Sensational

SKY High
riasenka

1029
13 99

-1,00 €

929
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Svet vôní

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Bruno Banani
Pure Woman

dámska toaletná 
voda, 30 ml

Bruno Banani
Magic Man

pánska toaletná 
voda, 30 ml

Bruno Banani
Pure Man

dezodorant
150 ml

25,27  €/l

-36 %

379
5 99

1639
23 49

-2,00 €

1439
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1779
25 49

-2,00 €

1579
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Chanson d'Eau
Original

dámska toaletná
voda, 100 ml

119,90 €/l

1199
16 49

Adidas
pánsky

• dezodorant
• antiperspirant

150 ml
18,60 €/l

279

2599
33 99

-2,00 €

2399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jennifer Lopez
Enduring Glow

parfumovaná voda
30 ml

2599
33 99

-2,00 €

2399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jennifer Lopez
JLuxe

parfumovaná voda
30 ml

Sally Hansen
Pure, lak na nechty

749
10 99

-1,00 €

649
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Note
Flawless

Nail Enamel
lak na nechty

2,99 €
2,09 €

Flormar
Pearly

lak na nechty 189
2 69

329

Borotalco
• dezodorant

150 ml
21,93 €/l

• roll-on, 50 ml
• stick, 40 ml

Axe
sprchovací gél

400 ml
9,73 €/l

3,89 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
22,60 €/l

339

Old Spice
• sprchovací

gél, 675 ml
7,39 €/l

• stick, 85 ml
58,71 €/l

499

675 ml
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Svet vôní Starostlivosť o pleť a telo

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
17,93 €/l

269

Dermacol
 Collagen +, intenzívny

omladzujúci krém, 50 + 50 ml
109,90 €/l

DVOJBALENIE

1099

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

16,60 - 49,80 €/l

249

+

2 + 1
 zadarmo
Pri kúpe 2 ks textilných 

masiek získate vyplňujúcu 
masku na pery ako

DARČEK
Akcia platí od 11. 4. do 20. 4. 2023. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Garnier
Vitamin C

Super Glow
pleťové sérum

30 ml

999

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’Oréal Paris
Revitalift

hydratačný krém, 50 ml

1099

-2,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
telový krém, 380 ml

18,39 €/l

699

-0,50 €

649
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

349
Bione

•  krém proti vraskam, 51 ml
• výživný mandľový krém, 51 ml

68,43 €/l

Garnier
PureActive 

čistiaca pleťová
maska, 150 ml

32,60 €/l

4,89 €

Garnier
Pure 3 v 1, čistiaci gél, 150 ml

32,60 €/l 489

Nivea
Q10, krém proti vráskam

50 ml

-40%

799
13 39

Nivea
• pleťová voda

200 ml
17,95 €/l

• dvojfázový
odličovač očí

125 ml
28,72 €/l

-40%

359
5 99

Nivea
telové mleko

vybrané druhy
400 ml

13,48 €/l

-40%

539
8 99
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One Blade
Original

holiaci strojček
na tvár

3199

-1,50 €

3049
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Casting Crème Gloss
farba na vlasy

vybrané odtiene 499

Gillette
Venus Sensitive
holiaci strojček

3 ks
2,33 €/ks

6,99 €

Gillette
Venus 3, holiaci strojček, 6 ks

1,00 €/ks 599 399Bellinda
dámske nohavičky

Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene 549499Garnier

 Olia
permanentná farba na vlasy

Adidas
sprchovací
gél, 250 ml

vybrané druhy
7,96 €/l

199

Dettol 
tekuté mydlo, náhradná náplň

500 ml, 6,98 €/l

349

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

500 ml

Palmolive
mydlo, 90 g, viac druhov

9,44 €/kg 085

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,23 €/l

400 ml

289

Dove
sprchovací gél

• 400 ml
9,98 €/l

• 500 ml
7,98 €/l

399

-0,50 €

349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A209

Dermacol
telový olej

100 ml
46,90 €/l

4,69 €

Dermacol
krém na ruky

30 ml
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Starostlivosť o vlasy

539

Batiste
suchý šampón

200 ml
26,95 €/l

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene 329
Palette

• DELUXE, farba na vlasy
vybrané odtiene

• Root Retouch, na odrasty 429

Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene 329

Wellaton
farba na vlasy
rôzne odtiene

349

Gliss
• šampón

400 ml
10,73 € / l

• šampón
Blonde Hair 

Perfector
250 ml

17,16 € / l

Gliss
vlasová maska

300 ml
16,63 €/l

4,99 €

429

Syoss
• šampón

440 ml
10,43 €/l
• balzam

440 ml
10,43 €/l

459

440 ml

379

Fructis
• šampón

400 ml
9,48 € / l

Fructis
• vlasové sérum

125 ml
43,92 € / l

5,49 €

Fructis
• maska na

vlasy, 400 ml
15,98 € / l

6,39 €

459

Fructis
• šampón

350 ml
13,11 € / l

50 % ZĽAVA
na vybrané produkty značky

-50 %

279
5 69

-50 %

149
2 99

-50 %

179
3 59

Colgate
ústna voda, 500 ml

5,58 €/l

Colgate
Max White

zubná pasta
75 ml

38,53 €/l
5,79

2,89 €

Colgate
Charcoal, zubná pasta, 75 ml

19,87 €/l

Colgate
detská zubná kefka, 1 ks

Colgate
Be Soft, zubná kefka, 2 ks

1,50 €/ks
5,99

2,99 €

500 ml
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Starostlivosť o zuby

GRÁTIS KUPÓN

Pri kúpe 2 vybraných akciových výrobkov 
Corega, Parodontax alebo Sensodyne dostanete

v predajni DARČEK - klobúčik.
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

ZADARMOZADARMO
ilustračné foto

Sensodyne
Advanced Clean

zubná kefka
3 ks

2,30 €/ks

Corega
antibakteriálne
čistiace tablety

30 ks
0,14 €/ks

4,19 €

Corega
fixačný krém, 40 g

vybrané druhy

sensodyne
Extra Whitening

zubná pasta, 75 ml
50,53 €/l

3,79 €

sensodyne
Repair & Protect

zubná pasta, 75 ml
67,87 €/l

sensodyne
Nourish White

zubná pasta, 75 ml
58,53 €/l

4,39 €

sensodyne
Fluoride

zubná pasta, 75 ml
50,53 €/l

parodontax
zubná pasta 

na citlivé zuby, 75 ml
67,87 €/l

5,09 €

parodontax
Kompletná ochrana

zubná pasta, 75 ml, 58,53 €/l

419

509 379

689

439

parodontax
Gentle Clean
zubná kefka

3 ks
2,30 €/ks

689

parodontax
Fluoride

zubná pasta, 75 ml,  50,53 €/l

parodontax
ústna voda 

500 ml
11,58 €/l

5,79 €

379

Oral-B
Gum & Enamel Repair
zubná pasta, 2 x 75 ml

26,60 €/l

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

459blend a dent
fixačný krém, 40 g, 47 g

vybrané druhy

TePe
medzizubné

kefky
6 ks

0,55 €/ks

3,29 €

TePe
Compact Tuft

zubná kefka, 1 ks 239

Oral-B
Vitality

Cross action
elektrická

zubná kefka

2199
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Tento propagačný leták obsahuje 50 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Mila
oplátka, 50 g 069

Horalka
oplátka, 50 g 059 Lina

60 g, 12,50 €/kg 075 Verbena
sušienky, 90 g

13,22 €/kg 119

Bella
detské plienky

42 - 46 ks
0,23 - 0,25 €/ks

1049
Pampers

• Premium, 44 - 78 ks
0,20 - 0,35 €/ks

• Pants, 34 - 48 ks
0,32 - 0,46 €/ks 1549

259Canpol Babies
latexový cumlík

Canpol Babies
utišujúci nočný

cumlík
2,79 €

Vyprošťovák
20 tabliet

0,12 €/ks

239
Walmark

Omega-3
rybí olej, 90 tabliet

0,10 €/ks 899

179HiPP
Bio oblátky, 30 g379

Sunar
rozpustný čaj

200 g
18,95 €/kg

Happy Kids
kúpeľová

bomba
100 g

14,90 €/kg

1,49 €

Happy Kids
detský sprchovací gél, 300 ml

3,30 €/l 099
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Pracie prášky a čističe

Rex
prací prostriedok

39 - 54 pracích dávok
0,19 - 0,26 €/pracia dávka

54

39

999

Silan
avivážny prostriedok

• 2775 ml, 1,80 €/l
• 2850 ml, 1,75 €/l 499 K2r

Colour Catcher, 20 ks
0,16 €/ks 329

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

60

1139

-1,00 €

1039
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
dezinfekčný
prostriedok

na podlahy, 1 l

Savo
dezinfekčný
prostriedok

sprej, 700 ml
5,56 €/l

3,89 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu 
a informácie o výrobku.

369

Fixinela
Antikalk

proti vodnému 
kameňu, 665 ml

4,20 €/l

Fixinela
Comfort

500 ml
6,58 €/l

3,29 €

279

Finish
• Power All in 1, 80 ks

0,17 €/ks

Finish
• Quantum All in 1

72 ks
0,21 €/ks

15,39 €

80
Tabliet

1399

Finish
leštidlo, 800 ml

6,74 €/l

5,39 €

Finish
soľ do umývačku riadu, 1,5 kg

1,73 €/l 259 Q-Power
leštidlo do umývačky 

riadu, 1 l

Q-Power
tablety do
umývačky 

riadu, 60 ks
0,08 €/ks

4,99 €

249

60
Tabliet

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Dettol
• antibakteriálny sprej, 500 ml

5,78 €/l
• antibakteriálne

utierky, 36 ks
0,08 €/ks

289

-1,20 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

229
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 35 - 38 pracích dávok
0,26 - 0,29 €/pracia dávka

35

38

999

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

799
Perwoll

prací prostriedok
32 - 54 pracích dávok

0,15 - 0,25 €/pracia dávka

54

32
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Air Wick
osviežovač vzduchu, 250 ml

13,96€/l

Air Wick
náhradná náplň

do Aroma
vaporizéru, 20 ml

7,29 €

349

Gourmet
Perle mäsové duo 4 x 85g

7,32 €/kg 249
One

krmivo pre kastrované alebo 
sterilizované mačky, 800 g

6,24 €/kg

499

-0,50 €

449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Tento
3-vrstvové
kuchynské

utierky

399

-0,50 €

349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Alex
čistič na laminátové podlahy

750 ml, 3,59 €/l

Alex
renovátor

nábytku
375 ml
8,51 €/l

3,19 €

269

WC Net
aktivátor septikov

16 ks
0,58 €/ks

9,29 €

WC Net
gél na čistenie odpadov, 1 l 379

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,65 €/l

Domestos*
WC gél, 700 ml

2,99 €/l

2,09 €

* �Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

199

Bref
• Power Aktiv, WC blok, 2 ks

1,25 €/ks

Bref
WC blok

• Perfume Switch 
• Color Aktiv

2 ks
1,50 €/ks

2,99 €

249Domestos
Power 5, WC blok, 3 ks

1,33 €/ks

Domestos
WC blok

Aroma Lux, 3 ks
1,48 €/ks

4,45 €

399

Swiffer
rúčka + prachovka 4 ks

1,00 €/ks

Swiffer
mop + prachovka na 

podlahu, 8 ks 
+ vlhčené obúsky na

podlahu, 3 ks
13,99 €

399

Dentalife
pochúťka pre psov, 115 g

13,83 €/kg

159

-0,20 €

139
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Power
osviežovač

vzduchu
sprej

300 ml
4,30 €/l

129

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

109
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

25 %* Z NÁKUPU SPÄŤ

* Maximálna možná suma vrátená na účet za jeden nákup je 10 €.
Akcia platí od 1. 3. do 30. 4. 2023 na výrobky značiek z portfólia spoločnosti P&G kúpené pri 
jednom nákupe okrem P&G Professional, P&G Personal Health Care a Braun. Zadávateľom akcie 
je spoločnosť Procter & Gamble, spol. s.r.o. Spoluorganizátorom programu vrátenia peňazí 
je spoločnosť Justsnap GmbH. Viac informácií na stránke www.mojsvet-pg.sk/cashback.

N
AKÚP PRODUKTY

N
AHRAJ ÚČTENKU

ZÍSKAJ PENIAZE S

PÄŤ
€

Jar
prostriedok na riad, 1,35 l

3,70 €/l

Jar
prostriedok riad

2 x 900 ml
3,72 €/l

6,69 €

499

Jar
• sprej na 

mastnotu
500 ml
7,98 €/l

• leštidlo
360 ml

11,08 €/l
• čistič
250 ml

15,96 €/l

399

Head & Shoulders
šampón
• 400 ml
16,23 €/l
• 360 ml
18,03 €/l

649

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Always
Ultra, dámske hygienické

vložky, 10 - 24 ks
0,15 - 0,36 €/ks

359

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

309
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

44

36

Ariel
gélové kapsuly na pranie

36 - 44 pracích dávok
0,40 - 0,49 €/pracia dávka

1749

-2,50 €

1499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
vonné perličky

210 g
28,52 €/kg

599

-1,00 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
tablety do umývačky riadu

• Original All in One, 100 ks
0,21 €/ks

• Platinum+ All in One, 63 ks
0,34 €/ks

100
Tabliet

2149

Ariel
gélové kapsuly na pranie

26 - 31 pracích dávok
0,42 - 0,50 €/pracia dávka

26

31

1299

-2,00 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Fusion 5

náhradné hlavice, 16 ks
3,56 €/ks

5699

-5,00 €

5199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Fusion 5 Proglide

pánsky holiaci strojček  
+ 2 náhradné hlavice, 8,25 €/ks

1649

-3,00 €

1349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Aussie
• šampón, 300 ml

24,97 €/l
• balzam, 200 ml

37,45 €/l

749

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

649
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A


